Администрация муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января  2016 г.

                        № 1
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты администрации муниципального образования «Мошинское»
В соответствии с частью2 статьи 47 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское», принятого решением Муниципального Совета МО «Мошинское» №7 от 16.11.2005 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального образования «Мошинское» от 13 ноября 2015 года № 109 «Об утверждении муниципальной программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в МО «Мошинское» на 2016 год»:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».

1.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».
2. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального образования «Мошинское» от 13 ноября 2015 года № 110 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в МО «Мошинское» на 2016 год»:

2.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».

2.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».

3. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального образования «Мошинское» от 13 ноября 2015 года № 111 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь МО «Мошинское - 2016»:

3.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».

3.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».
4. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального образования «Мошинское» от 13 ноября 2015 года № 112 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Мошинское»:

4.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».

4.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».

5. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального образования «Мошинское» от 13 ноября 2015 года № 112/1 «Устойчивое развитие территорий МО «Мошинское» на 2016 год»:

5.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».

5.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».».

6. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в течение 10 дней со дня подписания.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  на официальном сайте муниципального образования «Мошинское»

Глава администрации

Н. А. Старостин